Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
CILINDRI SERIE 54ATTUAZIONE PNEUMATICA
284
2021/06 CILINDRI SENZA STELO
CI
LI
ND

CI
LI
ND
RI
 S
ER
IE
 5
4
>
Serie 54 con carrello standard (Mod. 54M2)
Il cilindro dispone di due alimentazioni “I” per entrambe le testate.  L’utilizzatore deve scegliere solamente una
delle due alimentazioni di ogni testata. Le restanti devono essere chiuse con i tappi compresi nella fornitura.
INGOMBRI
Mod. Ø W B C E L1+ F F1 L G M N P Q Q1 R S S1 TH TG U V Z
54M2P016A 16 65 1 36 69 130 M4 7 5.5 M5 M3 15 7 24 25 36.5 27 27 18 18 16.5 22 4.5
54M2P025A 25 100 2 65 111 200 M5 10 8.5 G1/8 M5 23 12 36 36 52.2 40 40 27 27 25 33 6.5
54M2P032A 32 125 2 90 152 250 M6 7 10.5 G1/4 M6 27 14 52 51 66.5 56 52 36 40 27 36 8
54M2P040A 40 150 6.75 90 152 300 M6 10 15 G1/4 M6 30 17 58.5 59 80 69 72 54 54 27 36.4 9
54M2P050A 50 175 0.5 110 200 350 M6 6 11.7 G1/4 M6 33 18 77 78 88 80 80 70 70 27 56 4
54M2P063A 63 215 1.5 155 235 430 M8 15 25 G3/8 M8 50 18 102 102 123 106 106 78 78 36 50 14.5
+ = sommare la corsa
K = vite di regolazione
ammortizzo
Serie 54 con carrello standard e alimentazione da un solo lato (Mod. 54M8)
Il cilindro dispone di due alimentazioni “I” per entrambe le testate.  L’utilizzatore deve scegliere solamente una
delle due alimentazioni di ogni testata. Le restanti devono essere chiuse con i tappi compresi nella fornitura.
INGOMBRI
Mod. Ø G L1 L2 L3 T1 T2 T3
54M8P32.. 32 G1/8 19 8.30 22 21.2 36.4 39
54M8P40.. 40 G1/4 19.7 10.20 24 25 42.5 48.8
54M8P50.. 50 G1/4 21.2 11.80 27 32.3 51.3 43.5
54M8P63.. 63 G3/8 13 26 42.5 39.8 67.3 67.2
+ = sommare la corsa
K = vite di regolazione
ammortizzo
Prodotti destinati all’industria.

290
2021/06 CILINDRI SENZA STELO
CI
LI
ND
RI
 S
ER
IE
 5
4
>
Piedini Mod. B-54
INGOMBRI
Mod. Ø A+ L L2 H I B C D S
B-54-16 16 150 14 26 12.5 18 1.5 4 3.6 1.5
B-54-25 25 232 22 40 18 27 2 6 5.5 2.5
B-54-32 32 282 24 51 20 36 4 8 6.5 --
B-54-40 40 325 24 71 20 54 2 11.5 9 -
B-54-50 50 375 25 80 25 70 1 12.5 9 -
B-54-63 63 460 30 105 40 78 2 15 11 -
La fornitura comprende:
N° 2 piedini
N° 4 viti
+ = sommare la corsa
Piedini Mod. BH-54
INGOMBRI
Mod. Ø A1 A2 B øD F H I L
BH-54-16 16 - 20 5 5.5 3 53.5 41.5 -
BH-54-25 25 - 20 6 5.5 4 60 48.5 -
BH-54-32 32 30 45 5 4.5 6 91 82 30
BH-54-40 40 30 45 5 4.5 8.5 99 90 25
BH-54-50 50 30 45 5 6.5 1 148 123 35
BH-54-63 63 30 45 5 6.5 3.5 172 147 35
La fornitura comprende:
N° 2 piedini
N° 4 viti
+ = sommare la corsa

CI
LI
ND
RI
 S
ER
IE
 5
4
>
Giunto compensatore Mod. CF-54
Il giunto serve per compensare le differenze d’allineamento tra il cilindro senza stelo e il sistema di guida esterna.
Utilizzabile con le versioni:
INGOMBRI
Mod. Ø A A1 H I B D K F M
CF-54-16 16 46.5 - 47.5 33 28 26 10 3 20 10 M4
CF-54-25 25 71.5 - 73.5 51.5 40 38 19 3.5 30 16 M5
CF-54-32 32 94.5 - 96.5 66.5 60 62 28 6 46 25 M6
CF-54-40 40 108 - 110 73.5 60 62 28 6 46 25 M6
CF-54-50 50 135 - 150 95 - 110 120 90 43.7 6.4 100 70 Ø9
CF-54-63 63 155 - 170 102 - 117 120 90 43.7 6.4 100 70 Ø9
La fornitura comprende:
N° 1 giunto
N° 1 perno
N° 2 blocchetti